
アプリポイント付与における
株主優待券の取り扱いについて
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度諸般の事情により、2023年3月31日（金）をもちまして、

店舗にてご利用になられた株主優待券に対する
アプリポイント付与を中止させていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。

株式会社あみやき亭
株式会社スエヒロレストランシステム


